
 

 

UCHWAŁA NR XL/260/2023 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw: Brzeziny, Chlina, Jeziorowice, Koryczany, Łany Małe, Łany 

Średnie, Łany Wielkie, Małoszyce, Otola, Otola Mała, Udórz, Wola Libertowska, Zabrodzie, Żarnowiec 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw: Brzeziny, 

Chlina, Jeziorowice, Koryczany, Łany Małe, Łany Średnie, Łany Wielkie, Małoszyce, Otola, Otola Mała, 

Udórz, Wola Libertowska, Zabrodzie, Żarnowiec 

Rada Gminy Żarnowiec  

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw: Brzeziny, Chlina, Jeziorowice, Koryczany, Łany Małe, Łany Średnie, Łany 

Wielkie, Małoszyce, Otola, Otola Mała, Udórz, Wola Libertowska, Zabrodzie, Żarnowiec dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Brzeziny Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa 

i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

2) W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Chlina  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa 

i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

3) W Załączniku Nr 3 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Jeziorowice  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

4) W Załączniku Nr 4 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Koryczany  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1612



5) W Załączniku Nr 5 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Łany Małe  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

6) W Załączniku Nr 6 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Łany Średnie  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

7) W Załączniku Nr 7 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Łany Wielkie  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

8) W Załączniku Nr 8 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Małoszyce  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

9) W Załączniku Nr 9 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 2011 roku 

Statut Sołectwa Otola  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa 

i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

10) W Załączniku Nr 10 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 

2011 roku Statut Sołectwa Otola Mała  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie 

„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb 

wyboru i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

11) W Załączniku Nr 11 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 

2011 roku Statut Sołectwa Udórz  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Kadencja 

sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb wyboru 

i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

12) W Załączniku Nr 12 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 

2011 roku Statut Sołectwa Wola Libertowska  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. 

Zasady, tryb wyboru i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami 

rady zostaje wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

13) W Załączniku Nr 13 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 

2011 roku Statut Sołectwa Zabrodzie  Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie 

„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy.” Rozdział 5. Zasady, tryb 

wyboru i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

14) W Załączniku Nr 14 do uchwały Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 26 października 

2011 roku Statut Sołectwa Żarnowiec Rozdział 3. Zebranie Wiejskie § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie 

„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada długością kadencji Rady Gminy” Rozdział 5. Zasady, tryb 

wyboru i odwoływania sołtysa i rady sołeckiej § 23 ust. 11 otrzymuje brzmienie „Członkami rady zostaje 

wybranych 4 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1612



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Kapuśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1612


		2023-02-20T08:12:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




